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senest Ansatte vil blive reduceret, for at der kan være et Beløb disporiibelt til anden og uforudseet 
Assistance. Hertil vil altsaa udfordres 13,200 Rd., som er nedsat til 12,600 Rd. i Betragtning 
af, at de to nye Ledninger, der komme til at indmunde i Kjøbenhavn, og til hvis Betjening der 
udfordres 4 Personer, først ville komme i Virksomhed i den sidste Halvdeel af Finantsaaret. 

Af ovennævnte Grunde er Conto 19 (Budhjælp) foreslaaet forøget fra 9,000 Rd. til 
9,700 Rd. . 

Paa Conto 20 (Godtgjørelse til Embedsmænd og andre udenfor Telegraphvæsenet staaende 
Personer for personlig Tjeneste ved Stationernes Bestyrelse) er der foreslaaet en Forogelse fra 
3,4H0 Rd. til 4,100 Rd. Forogelseti hidrører deels fra den paatænkte Oprettelse af 8 nye Sta- 
tioner, deels fra en ligeledes paatænkt Udvidelse af Tjenestetiden paa Stationen i Holbæk, hvorfor 
der maa ydes vedkommende Bestyrer en forøget Godtgjørelse. Godtgforelsen for Bestyrelsen af 
Stationen i Nordby beregnes til. o o O - 홢  300Rd. 
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hvilket for det halve Aar, i hvilket de nævnte Stationer antages at være i Drift, udgjør 
1",200 Rd. 

Endvidere beregnes for forøget Tjeneste ved Bestyrelsen af Stationen i Holbæk 100 «- 

홢  0 0 홢  Rd. 
hvoraf kun Halvdelen, 650 Rd., vedkommer Conto 20 som Godtgjorelse for personlig Tjeneste, 
idet- de andre 650 Rd. anvendes til Godtgjørelse for reelle Præstationer. 

Medens der saaledes i Budgetudkastet kun er forudsat Tilveiebringelsen af forøget Ar- 
beidskrgft uden at der er foreslaaet nogen gjennemgaaende Løuningsforbedring, indstilles Material- 
forvalteren, hvis Forretninger efterhaanden have faaet større Omfang og Betydning, til en Gage- 
forøgelse fra 800 Rd. til 1,000 Rd., hvorved han vil blive stillet paa samme Vilkaar som 
Telegraphingenierirerna « 

ad b. Af de under Conto o. 20. omhandlede 650 Rd., der skulle benyttes til Godtgjørelse for 
reelle Præstationer ved Bestyrelsen af de 8 nye Stationer og i Anledning af den iidvidede Tjeneste- 
tid i Holbæk, opføres Halvdelen under hver af Contoerne b. 2. og b. 3. Fremdeles vil under 
b. 1. medgaae 75 Rd. aarlig til hver af de 8 nye Stationer og under ti. 2. 25 Rd. aarlig. 
Af denne Grund forøges Conto lo. 1. for et halvt Aar med 300 Rd. og b. 2. endvidere med 
100 Rd. Som Følge deraf er Conto 1 forøget med 300 Rd., Conto 2 ialt med 425 Rd. og 
Conto 3 ialt med 325 Rd. 

Contoen for andre og uforudsete Udgifter er opført med 5,000 Rd., da der af samme 
ogsaa skal bestrides Danmarks halve Andeel af Udgifterne til Vedligeholdelsen af Fællesaulæget 
mellem Danmark og Sverig. 


